
                                            P O Z V Á N K A 
 
        na schůzi shromáždění Společenství vlastníků jednotek 
                                  Vysoká 2,4,6,8,10,12 
 
Schůze se bude konat ve středu dne 27. 11. 2019 v 17.30 hod. v sále Střední školy 
polytechnické na ulici Jílová č.36g  
 
Program : 
 

- zahájení 
- zpráva o činnosti výboru společenství 
- zpráva o stavu hospodaření, výhled na další období a jejich schválení 
- plán údržby a oprav na další období 
- projednání nabídky na zakoupení a montáž venkovních žaluzií 
- různé 

 
Diskuse a usnesení bude ke každému bodu zvlášť 
 
Prezentace účastníků bude zahájena od 17.00 a ukončena v 17.30, proto prosíme o 
dochvilnost. Při prezentaci se každý prokáže občanským průkazem. 
 
 
V Brně dne 24.10. 2019                         Jménem výboru SVJ Vysoká 2,4,6,8,10,12 
                                                                            předseda výboru  
                                                                          Ing. Zdeněk Loubal 
 

  


